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Mediennachweis: 
Foto Borough Market London” von hjjeon (https://pixabay.com/de/photos/borough-market-london-678706/) unter 
der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Borough Market London von hjjeon (https://pixabay.com/de/photos/borough-market-london-678707/) unter 
der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Buckingham Palast Fuß-Wächter Bearskins Hüte von skeeze (https://pixabay.com/de/photos/buckingham-
palast-fu%C3%9F-w%C3%A4chter-978830/), unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/). 

Foto Buckingham Palace Queen Royals Großbritannien von TeeFarm (https://pixabay.com/de/photos/buckingham-
palace-queen-royals-2254111/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/). 

Foto Bus rot London von dimitrisvetsikas1969 (https://pixabay.com/de/photos/bus-rot-london-wohnmobil-reisen-
3913228/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Harry Potter Winkelgasse von HeikoAL (https://pixabay.com/de/photos/harry-potter-winkelgasse-filmstudios-
2173839/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Leadenhall Market London von 139904 (https://pixabay.com/de/photos/leadenhall-market-london-markt-
252803/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto London Eye London von mzmatuszewski0 (https://pixabay.com/de/photos/london-eye-london-thames-zirkus-
1827304/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Illustration London Ikonen Symbole von no-longer-here (https://pixabay.com/de/illustrations/london-ikonen-
symbole-soldat-163620/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Shakespeare Theater von RGY23 (https://pixabay.com/de/photos/shakespeare-theater-globus-london-
3863539/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Telefon Telefonzelle von  no-longer-here (https://pixabay.com/de/photos/telefon-telefonzelle-stand-rot-
1768768/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Tower Bridge von  maja7777 (https://pixabay.com/de/photos/tower-bridge-freigestellt-london-2262707/) 
unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Vereinigtes Königreich von summer_kwak (https://pixabay.com/de/photos/vereinigtes-k%C3%B6nigreich-
london-park-1106452/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).

Foto Westminster Big Ben London von  pdimaria (https://pixabay.com/de/photos/westminster-big-ben-london-
902972/) unter der Pixabay-Lizenz (https://pixabay.com/de/service/license/).
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